PREFEITURA DE

sÃo coNCAro
DOA]iIÂRÂNIE-RN

-.- sÃocoNcALo
-,o$ DomraRÂnre

LUGÂRDT It CULI]]RÁ t OPORIUIIIDADI

PMSGAiRN
Folha noj 1 )7

lrl oe snssÃo DE RECEBTMENToS Dos ENvELopES N.0lr N" 02

TOMADA DE PREÇOS N.003/2022

(TP 003/2022-fls. l/l )

Aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois. às nove horas e dez
minutos, no predio sede da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN. teve início os

trabalhos da Comissão de Licitação. devidamente autorizada pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal através da Portaria no 6'76, de 29 de dezembro de 2021, para o recebimento dos
envelopes contendo documentação (Habilitação e Propostas de Preços), da Tomada de Preços n'
003/2022,Proc. 12357/2O21, referente à contratação de empresa para execução da
obra- CoNSTRUÇÀO-DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE .UBS

EM SANTO ANTONIO, SAO GONÇALO DO AMARANTE-RN.
Registre-se, o aviso da licitação foi publicado no Diário Oficial da União, bem como na Imprensa
Oficial nos termos da Lei Federal n.'8.666193. Foi declarada aberta a Sessão, foram protocolados
os documentos das seguintes empresas SOLAR ENGENHARIA EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
sob n" 30.500.281i0001-02: EDICAÇÔES E TRANSPORTES UNIÃO LTDA. inscrita no CNPJ
sob n" 04.031.17610001-61 - TEC CONSTRUÇÔES E SERVTÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob
n' 30.198.52410001-08 - MHC CONSTRUÇÀO E LOCAÇÀO LTDA. inscrita no CNPJ sob no

0l.446.486/0001-59: IL AZEVEDO ENGENHARIA EIRELI. inscrita no CNPJ sob n"
29.383.128/0001-631 CONSTRUTORA ALICERCE LTDA - EPP. inscrita no CNPJ sob n"

02.512.025i0001-08 e ROCHA ENGENHARIA EIRELI. inscrita no CNPJ sob no

37.579.814i0001-32; B) EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES E COMERCIO DA
CONSTRUÇÕES LTDA.ECC. CNPJ: 07.275.65I/OOOI-33: IM ENGENHARIA LTDA. CNPJ:
07.t88.930/0001-06;cFSCoNSTRUçÔESESERVIÇOSELTDA,CNPJ:02.345.360/0001-
50: LTDER CONSTRUÇÃO E COMERCIO LTDA, CNPJ: 24.582.16510001-87r R DE PAULA
CoNSTRUÇÀO & ENGENHARIA, CNPJ: 15.805.801/0001-00: R SENA LOCAÇÀO E

SERVIÇO DE ENGENHARIA. CNPJ: 23.430.132/0001-59. Estas, por sua vez, protocolaram seus

envelopes e ausentaram-se. Na ocasião. foi feito os procedimentos de sequência da reunião, a saber:

abertos os envelopes contendo a documentação de habilitação da (s) licitante (s) participante (s),

em seguida foram rubricadas pelos membros da Comissão, os demais envelopes no 2. foram
juntados e feito invólucro os quais estarão sob guarda e responsabilidade desta CPL aguardando
próxima fase. Isto posto, essa Comissão De Licitação, em alendimento ao que solicita no Edital no

Item 061 6.2., abre interstício de tempo para análise detalhada da documentação, e, será dado

conhecimento publicando-se posteriormente o resultado da referida análise no Jomal Oficial local.

A Comissão, após os trabalhos de praxe. finaliza essa primeira fase para análise. Nada mais a ser

tratado, nem discutido, o senhor Presidente dá por finalizada a Sessão, onde segue lavrada à

presente ATA. assinada pela Comissão.

Con lo do Amarante/RN, 27 de janei de 2022.

RAIMUNDONONATO D. DE MEDEIROS
Presidente em substituição legal

o 4 Éa
VALDEMIR CASUSA B BOSA

Membro e equipe de apoio

ANA CATARINA ARAUJO DE
OLIVEIRA

Membro e equipe de aPoio

L'Ç*

centro edmiarstrativo. av. Alexatrdr. CâvÀlcanti. ttr" Ccrro. crp SS-Z9O-0OO Tclêfonc (E4) 99l95Jl80

CNPJ 08.079.402/oOOI_35 Endereço Uletrônico: lww'§qoa onq4lo.m-Âov.hr E mail: cpl@saosoncalo o'8ov bÍ

-r